FINALE ZONALE CIRCUITO TEODORO SOLDATI M

Orario di partenza di sabato 18 ottobre 2025 - ordine partenza -

BUCA 10

PERCORSO CAMPIONATO

11:15

11:25

11:35

11:45

11:55

12:05

12:15

12:25

GAMBA
GIULIO

SIGILLO'
ALEXANDER

BEZARDIN
ANDREA

PORTAVIA
LUCA

POLINI
ANDREA

PREDAROLI
TOMMASO ANDREA

MONARDO
PIETRO

RIZZO
RICCARDO

MARSHALL
FINLAY

LOCATELLI
LUCA

TURATI
TOMMASO

SECOMANDI
RICCARDO

RAZZA
MARCO PAOLO

BONATI
FEDERICO

SANVITO
GIORGIO

CORTI
TOMMASO

-1

10

MUTTI
FEDERICO CARLO

ROVELLI
MATTIA

MAISTO
MASSIMO
ALESSANDRO

SECOMANDI
ELIA

ALBORGHETTI
EDOARDO

VITALI
DAVIDE

Totali Categoria

1° Categoria 2° Categoria

22 0

3° Categoria 4° Categoria 5° Categoria

0

0

0

22

CIRCOLO GOLF VILLA PARADISO




