

FINALE ZONALE CIRCUITO TEODORO SOLDATI M**BUCA 10****Orario di partenza di sabato 18 ottobre 2025 - ordine partenza -****PERCORSO CAMPIONATO**

11:15	GAMBA GIULIO	4	MARSHALL FINLAY	8	
11:25	SIGILLO' ALEXANDER	7	LOCATELLI LUCA	-1	
11:35	BEZARDIN ANDREA	6	TURATI TOMMASO	10	MUTTI FEDERICO CARLO 7
11:45	PORTAVIA LUCA	4	SECOMANDI RICCARDO	6	ROVELLI MATTIA 6
11:55	POLINI ANDREA	7	RAZZA MARCO PAOLO	5	MAISTO MASSIMO ALESSANDRO 4
12:05	PREDAROLI TOMMASO ANDREA	5	BONATI FEDERICO	2	SECOMANDI ELIA 1
12:15	MONARDO PIETRO	4	SANVITO GIORGIO	4	ALBORGHETTI EDOARDO -1
12:25	RIZZO RICCARDO	0	CORTI TOMMASO	-1	VITALI DAVIDE -1

1° Categoria 2° Categoria 3° Categoria 4° Categoria 5° Categoria

Totali Categoria**22****0****0****0****0****22**